
Протокол подведения итогов 

Сведения о процедуре 

Тип процедуры  Запрос котировок (закупка, с ЭП) 

Номер извещения  SBR028-1804120005 

Наименование процедуры  Запрос котировок в электронной форме №5/ЗКЦ-ДГТ/18 на 

право заключения договора передачи неисключительных прав 

на использование программного продукта «ЛИРА-САПР» 

 

Сведения о лотах и заявках  

Сведения о лоте и заявках 

Сведения 

о лоте  
Сведения о лоте 

Номер лота  1 

Наименование лота  На право заключения договора передачи неисключительных прав 

на использование программного продукта «ЛИРА-САПР» 
 

Заявки 

на 

участие  

Номер 

заявки  

ИНН 

Участника  

Наименование 

участника  

Текущий 

статус  

Лучшее 

предложение 

о цене  

Дата 

лучшего 

предложения 

о цене  

Решение о 

победителе  

Э-1 2462215325 ООО 

"ИнфоИндастри" 

Ожидает 

итогов 

520196.00 19.04.2018 

14:38:51 

Проигравший 

Э-2 7702587343 ООО 

"ГЕОКЭПИТАЛ" 

Ожидает 

итогов 

10403925.00 19.04.2018 

16:15:55 

Проигравший 

Э-3 6732005174 ООО «Легасофт» Ожидает 

итогов 

10110000.00 19.04.2018 

17:21:12 

Победитель 

Э-4 5406598623 ООО "АСКОН-

СИБИРЬ 

КОНСАЛТИНГ" 

Ожидает 

итогов 

10403925.00 19.04.2018 

18:35:59 

Проигравший 

 

 

 

Документы 

Файл протокола  Выписки из протоколов.docx 

27.04.2018 

 

 

Данные подписи  

Владелец сертификата  Рубцова Оксана Николаевна 

Организация  АО "ДАЛЬГИПРОТРАНС" 

Город  Хабаровск 

E-mail  o.rubtsova@dgt.ru 

 


